СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГИМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МАЙНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
п.Гимово

 18.08.2021                                                                                                         №10/126
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» от 24.12.2018 № 4/25 в редакции от 09.11.2020 №15/98, от 04.12.2020 №17/103
В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Ульяновской области от 29 октября 2018 №105 - ЗО «О старостах сельских населённых пунктов (сельских старостах) в Ульяновской области» и Уставом муниципального образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение » р е ш и л:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» от 24.12.2018 № 4/25 «О назначении сельских старост» в редакции от 09.11.2020 №15/98 « О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования « Гимовское сельское поселение» от 24.12.2018 №4/25» , от 04.12.2020 №17/103 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» от 24.12.2018 № 4/25 в редакции от 09.11.2020 №15/98 следующие изменения:

1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Назначить сельских старост по представлению сходов граждан муниципального образования «Гимовское сельское поселение» в следующих населенных пунктах:
Поселок Гимово - Путалова Елена Александровна, уборщик служебных помещений МКОУ «Гимовская средняя школа».
Село Карлинское – Феклина Ольга Викторовна, учитель МКОУ «Карлинская средняя школа имени И.С.Полбина».
Село Воецкое, поселок Зеленя, село Степное Матюнино, - Елисова Татьяна Николаевна- начальник ОПС 433157 с. Степное Матюнино.

Посёлок Искра, деревня Сухоревка - Трофимова Елена Владимировна - почтальонка д.Сухоревка

Деревня Кадышевка -  Заев Олег Александрович, безработный.
Село Репьевка-Космынка, деревня Путиловка - Царев Юрий Петрович, индивидуальный предприниматель.»
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению (Салина Н.Е.)………………

Глава муниципального образования

«Гимовское сельское поселение»

  В.Г.Никишина